
 
 
 
 
 
 
 
Area Rapporti Istituzionali, relazioni esterne e ufficio stampa 

Dott.ssa Rosa Muscio 

 
 

Oggetto 

 
Nomina delegato rettorale alla “Ricerca Scientifica e Tecnologica, Terza Missione”. 

 

 

IL RETTORE 
 
 
VISTA la legge del 9 maggio 1989, n.168; 
 
VISTA la legge del 30.05.2010, n.240; 
 
VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o) dello Statuto dell’Università di Foggia; 
 
VISTO il D.R. prot. R.E. n. 357-VII/4 del 25.11.2013, con il quale il Rettore ha 

conferito le deleghe rettorali a professori e ricercatori di questo Ateneo 

per l’esercizio temporaneo di funzioni connesse all’assolvimento del suo 

mandato; 

 
CONSIDERATO che, in virtù del predetto D.R., al prof. Cristoforo Pomara è stata 

conferita la delega alla “Ricerca Scientifica e Tecnologica”; 

 
VISTO il D.R. n.440/2017, prot. n.10589-II/2 del 13/04/2017, di ridenominazione 

della delega rettorale in “Ricerca Scientifica e Tecnologica, Terza 

Missione” in sostituzione di “Ricerca Scientifica e Tecnologica”; 
 
CONSIDERATO che, con nota prot. n.36507-VII/2 del 21/12/2017, è stato trasmesso il D.R. 
 

n. 1454-2017, prot. n. 36474-VII/2 del 21.12.2017 di cessazione per 

chiamata presso altro Ateneo, ai sensi dell’art. 18 della legge 

n.240/2010, del prof. Cristoforo Pomara a decorrere dal 4/12/2017; 

 
ACQUISITA la disponibilità del prof. Giovanni Messina, aggregato del S.S.D. BIO/09 

“Fisiologia” del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, a 

ricoprire la delega rettorale in materia di “Ricerca Scientifica e 

Tecnologica, Terza Missione”; 

 
 
 
 
 
 
Via Gramsci, 89/91  
71122 Foggia Italia  
Telefono +39 0881 338446/447/448 

 
rettorato@unifg.it  
www.unifg.it 





 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 

 

di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del 

mandato rettorale, al prof. Giovanni Messina, aggregato del S.S.D. BIO/09 “Fisiologia” del 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, la delega in materia di “Ricerca Scientifica 

e Tecnologica, Terza Missione”. 

 
 
 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio Ricci 
 
 
 
 

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21  
del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Via Gramsci, 89/91  
71122 Foggia Italia  
Telefono +39 0881 338446/447/448 

 
rettorato@unifg.it  
www.unifg.it 


		2018-01-23T10:51:05+0100
	Ricci Maurizio




